NOMBRAMIENTO

Sangolqui, 31 de enero del 2.019

Señora CRISTINA MAGALY HARO RUBIO/ Ciudad

De mis consideraciones:

Me es grato indicarle que los Socios de la compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSPORTING LOGISTIC&HARO CIA LTDA, procedieron a designarle GERENTE de la Compañía para un período de CINCO AÑOS, según así consta, en el artículo décimo séptimo del Estatuto de la compañía mencionada.

El Estatuto social de la Compañía, consta en Escritura Pública, otorgada el 28 de enero del 2.019, ante el doctor Miguel Ángel Tito Ruilova, Notario Sexagésimo Noveno del cantón Quito.

Cordialmente,

JUAN ANTONIO HARO CISNEROS

C.C. No 170 434 77 13

Presidente

Acepto el nombramiento de Gerente y Representante Legal de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSPORTING LOGISTIC&HARO CIA. LTDA.- Sangolquí, 31 de enero del 2.019.

MATINA MAGALY HARO RUBIO

C.C. No. 171 684 32 20

Gerente

RAMITE: 9594-0041-19 UMENTO: Nombramiento

W





REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMIÑAHUI Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE de la COMPAÑIA TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSPORTING LOGISTIC & HARO CIA. LTDA., designada para un período estatutario de CINCO (5) años, de conformidad con lo dispuesto en la escritura de constitución otorgada el veinte y ocho de enero del dos mil diez y nueve, ante el Notario Sexagésimo Noveno del Cantón Quito, a favor de la señora HARO RUBIO CRISTINA MAGALY, portadora de la cédula de ciudadanía No. 1716843220, en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS repertorio No. 79 LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN RUMIÑAHUI

Martes, 5 de febrero del 2019

Responsable

Mgs. Patricio Calsatoa Taco REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN RI

REVISOR. - JÁME SALAZAR

CONTAMOS CON CERTIFICACIÓN NORMA (90 9001:2015